Совет сельского поселения «Билютуйское»
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2023 года                                                                                №5
с. Билютуй
Об отчете Главы сельского поселения «Билютуйское»

за 2022 год

Заслушав отчет главы сельского поселения «Билютуйское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4 ст.28 Устава сельского поселения «Билютуйское», Совет сельского поселения «Билютуйское»  решил:

    1. Принять к сведению прилагаемый годовой отчет главы сельского поселения «Билютуйское» за  2022 год.

2. Деятельность главы сельского поселения «Билютуйское», в том числе решение вопросов, поставленных Советом сельского поселения «Билютуйское», признать _ удовлетворительной _
                             (удовлетворительной, неудовлетворительной)
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Билютуйское»

Глава сельского поселения «Билютуйское»                      М.Р. Вдовина